[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.12.2023
                                       с. Знаменка                                 № 163 -52-рс
         О признании утратившим силу Решения от 18.10.2017г.  № 69-17-рс «Об утверждении Положения об организации похоронного дела» и решения от 18.10.2017 № 70-17-рс «Об утверждении Правил работы общественных кладбищ и порядке их содержания»
В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», на основании статьи 28.1, статьи 28.2 Устава  Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
РЕШИЛ:
         1. Признать утратившим силу Решение от 18.10.2017г.  № 69-17-рс «Об утверждении Положения об организации похоронного дела» и решения от 18.10.2017 № 70-17-рс «Об утверждении Правил работы общественных кладбищ и порядке их содержания»
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном интернет-сайте Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края и  в газете «Власть труда».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности (Черепко М.Л.).
4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Власть труда».
Председатель  Совета депутатов                                   Н.Г. Ябуров
Глава Знаменского сельсовета                                  Б.В. Воронцов